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ALSUNGAS ZIŅAS 
ALSUNGAS NOVADA IZDEVUMS NR. 7 (229) 2020. GADA JŪLIJS 

ALSUNGAS NOVADA DOMES SĒDĒ 
Domes 2020. gada 16. jū lija se de: 

Saistošie noteikumi 
 Apstiprina ja saistos os noteikūmūs Nr. 6 ,,Grozī jūmi 
Alsūngas novada domes 2020. gada 16. janva ra sais-
tos ajos noteikūmos Nr. 1 ,,Par Alsūngas novada do-
mes būdz etū 2020. gadam “. 
Nolikumi, noteikumi 

 Apstiprina ja Alsūngas vidūsskolas nolikūmū. 
Nekustamais īpašums 

 Atl a va atdalī t no nekūstama  ī pas ūma ,,Magones” ze-
mes vienī bū—,55 ha. Noteica atdalī tajai zemes vienī -
bai nekūstama  ī pas ūma lietos anas me rk i: laūksaim-
niecī ba, ūn  pies k ī ra nosaūkūmū ,,Spilves”. 

 Atl a va atdalī t no nekūstama  ī pas ūma ,,Rū pnieki” ze-
mes vienī bū—1,78 ha. Noteica atdalī tajai zemes vie-
nī bai nekūstama  ī pas ūma lietos anas me rk i: laūk-
saimniecī ba, ūn pies k ī ra  nosaūkūmū ,,Va cies i”. 

 Nole ma ar 01.01.2021. pagarina t nomas lī gūmū ar 
vienū personū par zemes gabalū ,,Vecais dzezcel s ”  
0,18 ha (mazda rziņ a vajadzī ba m) lī dz 31.12.2025., 
nosakot nomas maksū 0,5% apme ra  no zemes ka-
dastra la s ve rtī bas gada , bet ne maza k ka  EUR 4,00 
gada  (bez PVN). 

 Nole ma ar 01.09.2020. nosle gt nomas lī gūmū lī dz 
31.12.2025. ar vieņu persoņu par zemes gaba-
lū ,,Palī gsaimniecī bas” - 0,30 ha (mazda rzin a vajadzī -
ba m), nosakot nomas maksū 0,5% apme ra  no zemes 
kadastra la s ve rtī bas gada , bet ne maza k ka  EUR 4,00 
gada  (bez PVN). 

 Nole ma sle gt dzī vokl a ī res lī gūmūs ar 2 persona m. 
Dažādi 

 Nole ma pies k irt biedrī bai ,,Sūitū kūltū ras manto-
jūms” be rnū gra matin as izdos anū 569,66 eiro, pretī  
san emot 70 gra matas eksempla rūs. 

 Nole ma pies k irt biedrī bai ,,EKC ,,Sūiti”” gra ma-
tas ,,Sūitū novada mantojūms Vietva rdi” izdos anai 
800,00 eiro, pretī  saņ emot 100 gra matas eksempla -
rūs. 

 Nole ma noteikt maksū par elektrī bas lietos anū ielū 
tirdzniecī bas laika  3,00 eiro par vienū reizi. 

 Nole ma iesniegt Latvijas Repūblikas Satversmes tie-
sa  pieteikūmū par Administratī vo teritorijū ūn ap-
dzī voto vietū likūma Pielikūma 21.1. pūnkta, kas pa-
redz Alsūngas novada iekl aūs anū Kūldī gas novada , 
atzī s anū par prettiesiskū. 

 Nole ma pies k irt domes prieks se de ta jai Daigai Kalni-
ņ ai ikgadē jo apmaksa to atvaļ iņa jumu par ņostra da to 
laikū no 21.06.2019. lī dz 20.06.2020. divas kalenda -
ra s nede l as no 17.08.2020 lī dz 30.08.2020. 

Labdien, cienījamie  
novadnieki! 

Alsūngas novada do-
mes depūta ti jū lija se -
de  nole ma ve rsties Sa-
tversmes tiesa , ūzska-
tot, ka Administratī vo 
teritorijū ūn apdzī voto 
vietū likūms, kas sta ja s 
spe ka  2020. gada 23. 
jū nija , nav pien emts, 
konsūlte joties ar pas -

valdī bū ūn ta s iedzī vota jiem, lī dz ar to ir prettie-
siski ierobez otas pas valdī bas tiesī bas, ūn tas ir 
pretrūna  ar Latvijas Repūblikas Satversmi. Pas -
reiz spe ka  esos a  likūmdos ana neūzliek par pie-
na kūmū liela  novada pas valdī bai ga da t, lai kon-
kre ta  teritorija  samaksa tie nodokl i tiktū izlietoti 
par labū s ai teritorijai, ta pe c pasta v risks ilgter-
min a , ka finanse jūma apjoms, kas lī dz s im nona -
ca Alsūngas novada , vare tū pe c reformas sama-
zina ties. Lai arī  daūdzi mazie novadi atteikūs ies 
no tūrpma ka s cī n as par sava novada pasta ve s a-
nū, Alsūngas novada domes depūta ti nole mūs i 
darī t visū iespe jamo, lai nodros ina tū, ka arī  
tūrpma k novada teritorija  notiek attī stī ba. 

Ikvienam iedzī vota jam arī  ir iespe ja iesais-
tī ties cī n a  par sava novada ūn pas noteiks ana s 
saglaba s anū. Atve rta s Pa rvaldī bas partnerī ba 
Latvija  pieda va  likūmprojektū ,,Likūms par 
2020. gada 10. ju ņija likuma ,,Admiņistratī vo 
teritorijū ūn apdzī voto vietū likūmū” atcels anū” 
reg istra cijai Centra laja  ve le s anū komisija . Ne 
maza k ka  vienai desmitai dal ai ve le ta jū 
(154 868 cilve ki) ir tiesī ba iesņiegt Valsts Prezi-
dentam pilnī gi izstra da tū likūma projektū, kūrū 
Prezidents nodod Saeimai. Ja Saeima to nepie-
ņ ēm bēz pa rgrozī jumiēm pē c satura, tad tas ir 
nododams taūtas nobalsos anai. S ī  ir iespe ja ik-
vienam ī stenot iespe jū ietekme t likūmdos anas 
procesūs valstī , ta  vieta , lai gaūstos, ka nav jaū 
ve rts kaūt ko darī t, jo citi jaū izlems mana  vieta . 
Vaira k par s o iniciatī vū var izlasī t ma jas lapa  
https://www.atvertaparvaldiba.lv/lv/ 

Administratī vo teritorijū ūn apdzī voto vie-
tū likūma  noteikts, ka iedzī vota jū kopī ga s iden-
tita tes stiprina s anai ūn kūltū rve stūriska s vides 
saglaba s anai ūn ilgtspe jī gai attī stī bai pilse tū ūn 
pagastū piederī bū latvies ū ve stūriskaja m zem-
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ē m — Vidzēmēi, Latgaļēi, Kurzēmēi, Zēmgaļēi uņ 
Se lijai — regūle  atsevis k s likūms. Valsts prezidents 
Egils Levits aktī vi iesaistī jies s ī  likūma radī s ana , ta -
pe c 28. jū lija  apmekle ja Alsūngū ūn aicina ja iedzī vo-
ta jūs ūz diskūsijū par sūitū kūltū rtelpas identita ti 
ūn attī stī bū. Atkla jot diskūsijū, Valsts prezidents 
sacī ja: ,,Mī l ie sūiti, tas, ka jū s s eit dzī vojat sūitū kūl-
tū rū ūn tradī cijas, ir a rka rtī gi svarī gi ikvienam lat-
vietim, jo latvietī ba ir daūdzveidī ga. Tas mūms ir 
ja ūzsver ūn reize m varbū t ja atkla j no jaūna, jo pa-
domjū laikos kūltive ja plakanū latvietī bas je dzienū 
bez daūdzveidī bas, ta pe c ir l oti labi, ka, neraūgoties 
ūz visū, caūri laikiem jū s esat saglaba jūs i s o savū 
specifisko kūltū ras tradī cijū ūn ī patnī bū, kas ir ra-
dūsies ve stūriskū apsta kl ū de l .”  

Sūitū kūltū ra Alsūngas novadū ats k ir ūn pada-
ra ī pas ū starp citiem Latvijas novadiem. Ta  ir mū sū 
baga tī ba ūn reize  arī  iespe ja Alsūngas ka  ciema ūn 
Alsūngas ka  pagasta attī stī bai liela novada ietvaros. 
Sūitū kūltū ras saglaba s ana neatnesī s mūms baga tī -
bū, bet dod piederī bas sajū tū, veido garī go pamatū 
ūn rada iespe jū ga da t par pa rticī bū – sūitū amatnie-
ki ūn ma jraz ota ji ir pazī stami visa  Latvija  ūn daū-
dza m g imene m ir iena kūmū avots. Iegūldī jūmi Sūi-
tū kūltū ra  dod atpakal  rea lūs aūgl ūs, kūrūs atliek 
tikai izmantot. Sūitū kūltū rtelpas ūztūre s ana nav 
viena cilve ka vai vienas biedrī bas, vai vienas pas -
valdī bas darbs. Tas ir mū sū visū—gan darī ta jū, gan 
baūdī ta jū—kopdarbs. Arī  laba dzī ve ka da  vieta  ir 
pana kama tikai visiem iesaistoties, atbilstos i sava m 
iespe ja m. Ja mū sos ir mī lestī ba ūz katrū cilve kū, kas 
te dzī vo, tad me s varam nove rte t daz a dī bū, katra 
stipra s pūses ūn kopī gi radī t Alsūngū pas i sev par 
laba ko vietū, kūr dzī vot.  

Nemekle sim ,,utis otra kažokā”, bēt mēkļē sim 
ī pas o, spē cī go, ats k irī go! Nēs k irosim suitos uņ ņē-
sūitos, pareizi ūn nepareizi ticī gos, c aklajos ūn slin-
kajos, labajos ūn sliktajos! Arī  Bī bele  ir teikts: 
,,Mī l ie, mī le sim cits citu, jo mī lestī ba ir ņo Dieva, uņ 
katrs, kas mī l, ir no Dieva dzimis ūn atzī st Dievū.” 
Katrs no mūms ir ī pas s ties i ar to ,,savu uti”, uņ viē-
no mū s visūs ve lme labi dzī vot Alsūngas novada !  

Novadniekiem, kas iesaistī jūs ies Alsūngas vie-
da  ciema iniciatī vas grūpa , ir izdevies pa rvare t aiz-
spriedūmūs pret ats k irī go mū sū daz a dajos pasaūles 
ūzskatos ūn atrast priekū kopī ga  darba  Alsūngas 
novada ūn iedzī vota jū laba . Alsūnga ir iekl ūvūsi 
starp 21 Eiropas ciemū, kas izve le ts Eiropas komisi-
jas atbalstī ta  projekta  ,,Smart Rūral 21” (bija pie-
teikti 734 ciemi). Mū sū kopdarbī bas pieredze ūn 
rezūlta ti tiks izplatī ti visa  Eiropa , ka  laba s prakses 
pieme rs citiem ciemiem. Aicinū visūs, kūri arī  ve las 
iesaistī ties Alsūngas attī stī ba , ūz semina rū 28. 
aūgūsta  ,,Alsūngas konkūre tspe jas stiprina s ana”, 
kūrs  tiek organize ts Valsts Laūkū tī kla Sekretaria ta 
pasa kūmū ietvaros ar Latvijas Laūkū konsūlta cijū 
ūn izglī tī bas centra atbalstū. 

Vieda  ciema iniciatī vas grūpai pievienojas arvien 
jaūni dalī bnieki, kas labpra t dala s ar sava m prasme m. 
Pas laik tiek veikti prieks darbi, lai no 2. septembra, 
veidojot sadarbī bas veicina s anai noderī gū aplika cijū, 
apgū tū programme s anas pamatūs, ta deja di gan radot 
noderī gū prodūktū, gan paverot iespe jū cel am ūz jaū-
nū, labi apmaksa tū darbū, dzī vojot s eit pat mū sū mī l a-
ja  Alsūnga . Lai kl ū tū par programme ta jū, nav ja bū t 
laba m matema tikas zina s ana m, bet ve lmei iedzil ina -
ties ūn saprast. Arī  vecūms vai dzimūms nav s k e rslis. 
Interesentūs aicinū pieteikties, zvanot pa ta lr. 
29474677. 

Daloties ūn piedaloties arī  tū sve tkos, ma cī ba s, 
darbos ūn idejū radī s ana , ūn kopī gi me s radī sim sev 
Alsūngū par laba ko vietū, kūr dzī vot! 

 Daiga Kalnin a 

Par licencēto makšķerēšanu  
,,Kukšu” ezerā  

,,Kuks u” ezera apsaimņiekota js  iņforme  iedzī vota -
jūs, ka maks k ere s ana Alsūngas novada iedzī vota -
jiem ,,Kūks ū” ezera  ir atl aūta bez maksas. Maks k e-
re ta jiem ja ieve ro maks k ere s anas noteikūmi ūn ja -
bū t iega da ta m derī ga m maks k ere s anas karte m. 
Maks k erniekiem ja ieve ro ar vides aizsardzī bū sais-
tī tas prasī bas:  
1. Maks k ernieki savū aūtotransportū novieto ti-

kai tam ī pas i paredze ta s vieta s. Aizliegts ar aū-
tomas ī nū iebraūkt ezera taūvas josla .  

2. Maks k ernieki saūdzī gi iztūras pret dabū. 
3. Ugūni atl aūts kūrt tikai tam ī pas i paredze ta s 

vieta s.  
4. Aizliegts boja t kokūs ūn krū mūs, piesa rn ot eze-

rū ūn piekrastes teritorijū.  
Ezera  nav atl aūta ve z os ana. 

Alsungas novada domes kasiere paziņo, 
ka s aja  gada  atval ina jūma  dosies   

7. augustā un  
no 18. augusta līdz 31. augustam. 

Kases darba laiks:  

pirmdiena s,  otrdiena s , 

tres diena s,  cetūrtdiena s  

8.00-12.00, 12.45 - 17.00, 

piektdiena s  8.00 - 15.00. 

 Lai ņebu tu ņepatī kamu pa rsteigumu,  
aicina m maksa jūmūs 
veikt savlaicī gi.  
Atga dina jūms - nekūsta-
ma  ī pas ūma nodokl a mak-
sa jūma termin s  ir   
17. augusts. 
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Alsungas novadu apmeklē Latvijas Valsts 
prezidents Egils Levits 

28. ju lija , Valsts prezideņts Egils Levits, turpiņot 
Latvijas kūltū rve stūrisko zemjū apmekle jūmū ūn 
diskūsijū ciklū par identita tes jaūta jūmiem pirms 
likūma iniciatī vas iesniegs anas Saeima , viesoja s 
Alsūnga . 

Valsts prezidents vizī ti Alsūnga  sa ka ar Alsūn-
gas novada tū risma informa cijas ūn ve stūriska  
mantojūma centra, ka  arī  EKC ,,Sūiti” aūstūves 
ūn ,,Sūitū k e k a” apmekle jūmū. 

Ve la k Alsūngas kūltū ras nama  Valsts prezi-
dents, tiekoties ar iedzī vota jiem, diskūskūte ja par 
Sūitū kūltū rtelpas identita ti ūn attī stī bū. Diskūsija  
piedala s Valsts prezidents Egils Levits, Sūitū etnis-
ka  kūltū ras centra vadī ta ja Dace Martinova, an-
sambl a ,,Gūdeniekū sūiti” vadī ta ja Lidija Jansone, 
Ventspils novada domes prieks se de ta ja vietnieks 
Ma ris Dadzis, Sūitū draūdz ū pra vests Edijs Sile-
vic s, Sūitū parlamenta prieks se de ta js Grigorijs Ro-
zenta ls, Saeimas depūta te Janī na Kūrsī te-Pakūle, 
Latvijas Naciona la  kūltū ras centra vadī ta ja Signe 
Pūja te. Diskūsijū vadī ta ja Valsts prezidenta pa-
domniece Sarmī te E lerte. 

Diskūsija  tika apspriests, kas ir rakstūrī gs Sūitū 
kūltū rtelpai, ka  ta  tiek pa rmantota ūn ka  ikdiena  
ta  tiek darbina ta. Ka  otra svarī ga ka  diskūsijas te -
ma bija atbalsts, ka ds bū tū nepiecies ams, lai Sūitū 
kūltū rtelpa vare tū sekmī gi attī stī ties ūn pasta ve t. 
Diskūsija  ar iedzī vota jiem tika aizskarti arī  ta di 
praktiski jaūta jūmi, ka  Administratī vi teritoria la  
reforma, izglī tī bas, le mūmū pien ems anas, infra-
strūktū ras attī stī bas, ūzn e me jdarbī bas ū. c. jaūta -
jūmi. 

Vizī tes nosle gūma  prezidenta galvena s atzin as 
bija, ka ir svarī gi, ka mūms ir s a da kūltū ras ve rtī -
ba, kas mūms ja sarga , ja izkopj ūn ja nodod ta la k 
na kama m paaūdze m. Svarī gi ir sniegt ekonomisko 
atbalstū s a da m kūltū rtelpa m ka  Sūitū kūltū rtelpa. 
Un ir ja sadarbojas gan novadū starpa , atbalstot 
Sūitū kūltū rū, gan arī  ja bū t sadarbī bai ūn degsmei 
pas os Sūitos. 
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Alsungas TIC ziņas 

7. augusta  ņotiks ikgade jie Da rza sve tki. 

S ī  gada te ma bū s ,,Ziedi”, ta de l  pasa kūms sa ksies 

ar Antras Laiza nes gleznū izsta des atkla s a-

nū ,,Ziede s anas prieks” plkst. 16.00. Pe c tam pie-

aūgūs ajiem bū s iespe ja piedalī ties bezmaksas 

gleznos anas meistarklase  ar akvarel kra sa m Na-

tal jas S tefan ūkas vadī ba . Vietū skaits ierobez ots, 

ta de l  dalī bai meistarklase  pieteikties pa ta lr. nr. 

26 425 015 (Iņga). Savuka rt, be rņiem bu s pie-

ejams savs rados ais stū rī tis, kūra  vare s izpaūs-

ties gan rados i darbojoties ar dabas materi-

a ļiēm, gaņ arī  spē ļē t spē ļēs. Arī  s aja  gada  

EKC ,,Sūiti” piedalī sies sve tkos ar Sūitū kūlina ra  

mantojūma e dienū degūsta cijū, kas s oreiz bū s 

daz a da veida pankū kas. Plkst. 17.00 ikviens in-

teresents vare s piedalī ties ,,Skan ū darbnī ca ” ko-

pa  ar Nata lijū Rūtūli, bet pe c tam Dace Prie-

de ,,Da rza sve tkū” apmekle ta jūs priece s ar dze-

jas lasī jūmiem mū zikas pavadī ba . Vakara tūrpi-

na jūmam te jnī ca ,,Sapn otava” pieda va  koncertū, 

kūra  mūzice s Ma rtin s  Mil evskis kopa  ar Inesi 

Kozūlin ū. 

Lūdzam būt atbildīgiem  
un ievērot valstī noteiktos  

ierobežojumus! 

Īstenoti projekti 

 

 Nosle dzies iepirkūms Nr. AND 2020/5 pro-
jekta ,,Je kaba cel a kūltū ras mantojūma ūn ma k-
slas jaūnrades magne ti” ietvaros ī stenota s Alsūn-
gas pils Dienvidū korpūsa gla bs anas ūn atjaūno-
s anas tūrpina s anai.  
Iepirkuma priekšmets: ALSUNGAS PILS DIEN-
VIDU KORPUSA JUMTA SEGUMA REMONTS. 
Remontdarbu veicējs: SIA ,,WARSS+”. 
Projekta mērķis: saglaba t, aizsarga t uņ attī stī t 
Kūldī gas, Talsū ūn Alsūngas novadū pas valdī bū 
attī stī bas programma s balstī tū nozī mī gū valsts 
nozī mes arhitektū ras ūn ve stūres mantojūmū, 
radot tajos jaūnūs pakalpojūmūs, ta de ja di nodro-
s inot ilgtspe jī gū attī stī bū, vietas potencia la piln-
ve rtī gū izmantos anū ūn ekonomisko dzī votspe jū. 
 Kope jais projekta finanse jūms visiem sadar-
bī bas partneriem ir 5242771,77 eiro, tai skaita  
Eiropas Reg iona la  attī stī bas fonda atbalsts – 
2957848,90 eiro. 
 Kope jais finanse jūms Alsūngas pils dienvidū 
korpūsa gla bs anai ūn atjaūnos anai ir 352 939,81 
eiro, no kūriem 88 929,66 eiro paredze ti pils 
Dienvidū korpūsa jūmta segūma atjaūnos anai, 
kas iekl aūj gan remontdarbū, gan aūtorūzraūdzī -
bas, gan bū vūzraūdzī bas izmaksas. 

Alsungas novada dome izsludina interešu izglītības  
programmu pieteikumu jaunajam mācību gadam 

Programmu izvērtēšanā noteiktās prioritātes: 
 sūitū tradī cijū veicina s ana; 
 be rnū ūn jaūnies ū fiziska s attī stī bas veicina s ana; 
 tehnisko ieman ū ūn prasmjū attī stī s ana; 
 jaūnrade ūn inova cijas.  

PIETEIKUMS PIEEJAMS - https://saite.lv/EkiuH 

Programmas tiek vērtētas pēc šādiem kritērijiem: 
 programmas atbilstī ba izvirzī taja m priorita te m; 
 pieteikta s programmas me rk tiecī gūms; 
 ī stēņos aņas ļaika  sasņiēdzamiē rēzuļta ti; 
 me rk aūditorijas specifika. 

Ar 2017. gada 21. septembrī  apstiprina tū ,,Alsūngas novada interes ū izglī tī bas programmū finanse s a-
nas ka rtī ba" nolikūmū var iepazī ties - https://saite.lv/in0b5 
Interes ū izglī tī bas programmū ī stenota jūs aicina m iepazī ties ar Ministrū kabineta noteikūmiem Nr. 
569 ,,Noteikumi par pedagogiem ņepiecies amo izglī tī bu uņ profesioņa lo kvalifika ciju uņ pedagogu 
profesiona la s kompetences pilnveides ka rtī bū". 

Programmu pieteikumu lūdzam iesniegt līdz 14. augustam Alsungas vidusskolā Undīnei Prie-
doliņai vai elektroniski: izglitiba@alsunga.lv. 
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Godinām Alsungas iedzīvotājus 
ANNA PŪPOLA 
 Dzimūsi Latgale  neta lū no Varakl a niem. Be r-
nī ba bija skaūdra, jo na ca s piedzī vot izsū tī s anū ko-
pa  ar g imeni. Izsū tī jūma  arī  aizvadī ta s skolas gai-
tas. Atgriez oties Latvija , bijis ja ma ca s  gan rakstī t, 
gan lasī t latvies ū valoda , lai s eit  vare tū ta la k ma -
cī ties ūn atrast darbū. Pe c  tehnikūma absolve s a-
nas  nosū tī ta stra da t ūz E doli.   
 Nedaūdz pastra da jot E dole , satikūsi savū dzī -
ves draūgū, kūrs  vin ū atvedis ūz Alsūngū. Drī z jaū 
arī  pieteikūs ies be rni—divi de li. Tad liela ka s rū pes 
tika iegūldī tas be rnū aūdzina s ana  ūn lolos ana , lai 
be rni izaūgtū par godī giem ūn labiem cilve kiem. 
Ka  jaū piena kas dzī vojot laūkos, tūre ja ūn aūdzina -
ja gan lopūs, gan aūdze ja visū nepiecies amo arī  
da rza , lai nodros ina tū g imeni ūn arī  kaūt ko nodo-
tū ūn nopelnī tū ka dū naūdin ū. Kad be rni paaūga s, 
nedaūdz arī  sana cis pastra da t kolhoza .  
 Val asprieki jūbila rei ir rokdarbi: gan tambo-
re s ana, gan adī s ana. Ar Annas rokdarbū darina jū-
miem izaūgūs i gan pas as be rni, gan 5 mazbe rni, 
gan tagad jaū arī  5 mazmazbe rni. 
 Liela kais prieks ūn lepnūms gavil nieces dzī ve  
esot g imene ūn tie laimī gie brī z i, ko atcere ties, kas 
pavadī ti kopa .  Annas kūndze pateicas labajiem 
kaimin iem—Edī tei ūn Frī dim, kas vienme r izpa-
lī dz, rū pe jas ūn neatsaka, kad vajadzī ga ka da palī -
dzī ba. Ka  saka pati Anna, vin ai esot skaisti nodzī -
vota dzī ve. 
 Nove lam, lai ikdiena  daūdz prieka, smaidū 
ūn, pats galvenais, laba veselī ba! 

APSTIPRINĀTI 
ar Alsūngas novada domes 
2020. gada 16. ju lija se des 

le mūmū (protokols Nr. 15#5) 
SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Alsūngas novads 
2020. gada 16. ju lija               Nr. 6 

Grozījumi Alsungas novada domes 2020. gada 16. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1  
,,Par Alsungas novada domes budžetu 2020. gadam” 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”, 
46. pantu un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

16., 17.pantu 

Izdarī t Alsūngas novada domes 2020. gada 16. janva ra saistos ajos noteikūmos Nr. 1 ,,Par Alsūngas novada 
domes būdz etū 2020. gadam” grozī jūmūs, izsakot 2. pūnktū s a da  redakcija : 

,,2. Apstipriņa t Alsuņgas ņovada  pas valdī bas pamatbudz etu ar grozī jumiem 2019. gadam s a da  ap-
me ra  (1. pielikūms): 

2.1. ka rte ja  gada ieņ e mumi – 2071137 eiro, 
2.2. ka rte ja  gada izdevumi – 2172679 eiro, 
2.3. ņaudas lī dzekl u atlikums uz gada sa kumu – 390282 eiro, 
2.4. pla ņotie aizņ e mumi – ņav.” 

Domes prieks se de ta ja                        D. Kalņiņ a 

Budžeta detalizētas tāmes un paskaidrojuma raksts pieejamas Alsungas novada domē un mājaslapā https://alsunga.lv/
lv/2020_gada_budzets . 

Alsungas pasta laukumā 
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ALSUNGAS ZIN AS 

Ieeja 5 eiro,  

skolēniem 3 eiro.  

Uzvedūma  piedala s folkloras kopa "E doles K ists"  

14. augustā plkst. 19.00  
Alsungas ,,Ziedulejas” estrādē  

 


